
EMBERI ERŐFORRÁSO K

MINISZTÉRIUMA

PARLAMENTI ALLAMTITKÁR

i ií zágg ;ikes t iyV t ee

lrem?nyszám
ILI 9 Á 2'3

I

É"ezetr 2016 MÁRC 01.

Iktatószám : 12176/2016/PARL

	

Hiv.szám : KJ912 3

Szabó Sándor

országgyűlési képviselő részére

MSZP

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr !

Az Ön által feltett .,Miért hagyta teljesen figyelmen kívül a KLIK a szegedi Fodor kollégiu m
igazgató választásánál a tantestület egybehangzó véleményét? Mikor szüntetik meg a KLIK -
et? " című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — a :z alábbi választ
adom .

A szegedi Fodor Kollégium a Szegedi Városi Kollégium Fodor József Tagintézménye ,
amelynek vezető i megbízása a pedagógusok előmeneteli rendszerérő l és a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992 . évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történ ő
végrehajtásáról szóló 326/2013 . (VIII. 30.) Kormányrendelet 21 .* ab) pontja szerint
tagintézményvezetői megbízásnak minősül .

A tagintézményvezetői pályáztatási eljárás lebonyolítása és megbízás adása tárgyában a
döntéshozatal a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szervezeti és M űködési
Szabályzatáról szóló 44/2015 . (IX. 10 .) EMMI utasítás 17. § (8) bekezdés c) pontjában
foglaltak alapján — „átruházott munkáltatói jogkörben a tankerületi igazgató gyakorolja a z
intézményvezető kivételével a magasabb vezetői, illetve vezetői megbízás adására ,
visszavonására irányuló munkáltatói jogot a tankerület hatáskörébe tartozó köznevelési
intézményekben” — a tankerületi igazgató hatásköre, aki döntését nem köteles megindokolni .

A tankerület célja, hogy a Szegedi Városi Kollégium valamennyi tagintézménye élén olya n
szakmailag elkötelezett, innovatív vezető álljon, aki eleget tesz a modernkori kihívásoknak é s
a magas szint ű elvárásoknak .

Tájékoztatom, hogy az emberi erőforrások minisztere által összehívott Köznevelés i
Kerekasztal megkezdte munkáját, és annak els ő ülésén több azonnali intézkedésrő l történt
döntés . Többek között arról, hogy átalakul a KLIK költségvetése és belső szervezet i
felépítése . A felvetett problémákra, problémakörönként munkacsoportok kezdték meg
működésüket a Kerekasztal résztvev ő ivel . A fenntartói munkacsoport els ő ülésére február 18 -
án került sor. Célunk, hogy a KLIK a 2016/2017-es tanévet már új struktúrával kezdhess e
meg.

Budapest, 2016 . március 1 .
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Az egyes házszabályi "rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Szabó Sándo r
(MSZP) országgyűlési képviselő „Miért hagyta teljesen figyelmen kívül a KLIK a szeged i
Fodor kollégium igazgató választásánál a tantestület egybehangzó véleményét? Miko r
szüntetik meg a KLIK-et?” című , K/9123 . számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adot t
válaszomat .

Budapest, 2016 . március 1 .
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